
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Суриндинская основная школа» 

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Красноярского края 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

   

« 1 » ноября  2023                                                                                       №  4/1 

 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Управления 

образования Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского 

края,  приказом МКОУ СОШ ЭМР  от 24.08.23.  № 21 был проведен школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников. 

Олимпиада проводилась по 12 предметам:  физическая культура, русский язык, 

литература, история, обществознание, математика, физика, биология, химия, 

география, технология, английский язык, эвенкийский язык.  Результаты школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и классу 

внесены школьным жюри в протоколы, отправлены в Управление образования 

Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края  для 

формирования общего протокола. Организатор школьного этапа, Управление 

образования Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского 

края, опубликовал утвержденные протоколы по каждому предмету и классу. На 

основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 п.Суринда  

 
(место издания)  



1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям  и призерам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. Наградить их почетными грамотами и ценными подарками 

4. Руководителю школьного комплексного  методического  объединения  

проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителю директора по УВР Кориковой Е.А.: 

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023/24 учебного года. 

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор: Т.Н.Чежинова   

 
(Ф. И. О.)  

(подпись) 

С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  Корикова Е.А.    01.11.2023 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

Корикова Е.А., заместитель директора по УВР, 

8 9131721718, korikova_1970@mail.ru 
(отметка об исполнителе) 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  МКОУ СОШ ЭМР №4/1 от 01.11.2023 

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных 

олимпиад 

Ф. И. О. учителя 

Физическая культура 

5 Победитель Бутонаев  Давид Михайлович Бутонаев М.П. 

7 Победитель Побызаков Евгений Романович Бутонаев М.П. 

Победитель Сергеева Татьяна Аркадьевна Бутонаев М.П. 

6 Призер Латиков Антон Николаевич Бутонаев М.П. 

9 Призер Авдеев Артем Витальевич Бутонаев М.П. 

Призер Латикова Юлия Николаевна Бутонаев М.П. 

Английский язык 

5 Победитель Бутонаев  Давид Михайлович Чежинова Т.Н. 

Обществознание 

7 Победитель Побызаков  Евгений Романович Монахова А.Б. 

9 Победитель Авдеев Артем Витальевич Монахова А.Б. 

Призер Латикова Юлия Николаевна Монахова А.Б. 

География 

5 Победитель Бутонаев  Давид Михайлович Корикова Е.А. 

Призер Дюлюбчина Павлв Витальевна Корикова Е.А. 

6 Победитель Бояркина Виктория Алексеевна Корикова Е.А. 

Призер Латиков Антон Николаевич Корикова Е.А. 

7 Победитель Сергеева Татьяна Аркадьевна Корикова Е.А. 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Корикова Е.А. 

Призер Монахов Н иколай Михайлович Корикова Е.А. 

9 Победитель Латикова Юлия Николаевна Корикова Е.А. 

История 

7 Победитель Сергеева Татьяна Аркадьевна Монахова А.Б. 



Призер Побызаков Евгений Романович Монахова А.Б. 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Монахова А.Б. 

9 Победитель Латикова Юлия Николаевна Монахова А.Б. 

Литература 

5 

 

Победитель Бутонаев Давид Михайлович Судочакова Е.В. 

Призер Дюлюбчин Виктор  Геннадьевич Судочакова Е.В. 

6 Победитель Бояркина Виктория Алексеевна Судочакова Е.В. 

Призер Латиков Антон Николаевич Судочакова Е.В. 

7 Победитель Побызаков Евгений Романович Судочакова Е.В. 

Призер Сергеева Татьяна Аркадьевна Судочакова Е.В. 

9 Победитель Авдеев Артем Витальевич Судочакова Е.В. 

Призер Латикова Юлия Николаевна Судочакова Е.В. 

Русский язык 

5 Победитель Бутонаев Давид Михайлович Судочакова Е.В. 

Призер Дюлюбчина Павла Витальевна Судочакова Е.В. 

7 Призер Сергеева Татьяна Аркадьевна Судочакова Е.В. 

Физика 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Корикова В.И. 

9 Победитель Латикова Юлия Николаевна Корикова В.И. 

Биология 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Корикова Е.А. 

Химия 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Корикова Е.А. 

Призер Поликаренок Лилия Михайловна Корикова Е.А. 

Призер Хорбо Павел Васильевич Корикова Е.А. 

Технология 

6 Призер Топоченок Анастасия Николаевна Коноренок М.А. 

7 Победитель Сергеева Татьяна Аркадьевна Коноренок М.А. 

Призер Дюлюбчина Ангелина Андреевна Коноренок М.А. 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Коноренок М.А. 

Призер Поликаренок Лилия Михайловна Коноренок М.А. 



Эвенкийский язык 

7 Победитель Дюлюбчин Артемий Аркадьевич Коноренок М.А. 

Призер Сергеева Татьяна Аркадьевна Коноренок М.А. 

8 Победитель Асочакова Татьяна Денисовна Коноренок М.А. 

 


		2023-11-09T11:29:34+0700
	Чежинова Т.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




